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 הכללת יישובי המפונים נווה ובני נצרים בחוק הסיוע ליישובי עוטף עזה בנושא:

 

 צור, מרדכי יוגב-זוהר, יואב בןמיקי מכלוף  של חברי הכנסת:

 

 התכנסה הוועדה לדיון ולהסקת מסקנות. (2017 ביוני 26ז )התשע" ביום ב' בתמוז

 

לחוק היישובים נווה ובני נצרים נותרו מחוץ כי  חבר הכנסת מיקי מכלוף זוהר מיוזמי הדיון, ציין

 .ה מכיוון עוטף עזה ומכיוון מצריםלמרות היותם תחת איום ביטחוני גבו הסיוע ליישובי עוטף עזה

 

נווה ובני נצרים מחוץ לטווח הישובים  למרות היות זמי הדיון, ציין כיחבר הכנסת מרדכי יוגב מיו

הן הק"מ וכתוצאה מכך הם נמצאים בסכנה מתמדת  7הק"מ מגבול עזה עיקר חייהם בתחום  7

 מצד עזה והן מצד מצרים.

 

מצבם המיוחד של היישובים אשר מאויימים בשתי חזיתות חבר הכנסת יצחק וקנין, ציין כי 

 ל דעת מחודש להגדרת ישוב סמוך גדר בחבל עזה.מחייב שיקו

 



 

 

הממשלה קבעה גלבוע זינגר מרכז בכיר פנים תכנון ופיתוח במשרד ראש הממשלה, ציין כי 

וכי  קריטריונים ליישובים אשר נמצאים בעוטף עזה ומעוניינת לשמר את מעמד עוטף עזה

וה ובני נצרים נכללים במפת הישובים נו. עוד ציין כי להרחבת ההגדרה עשויות להיות השלכות

הטבות המס ובמפת אזורי עדיפות לאומית וכי משרדי הממשלה רשאים לתת להם הטבות על 

 סמך היותם שם.  

 

בדיקה מחודשת של היישובים הזכאים ב, ציין כי איתי טמקין מאגף התקציבים במשרד האוצר

תהיינה השלכות ישובים נוספים ו בחוק הסיוע ליישובי עוטף עזה עשויים להיכלללהיכלל 

 תקציביות. עוד ציין כי אם קריטריונים של ישוב מסויים יהיו ייחודיים שר האוצר ישקול להכלילו

 בצו.

 

מוטי פינקלשטיין רמ"ד בט"ש עורף במשרד הביטחון, ציין כי האיום על הישובים נווה ובני נצרים 

 פעלו עשרות פעמים. ת המבצעים בעהוא מצרפי מעזה וממצרים וכי ההתרעות בישובים 

 

אלוף במיל' יום טוב סמיה יועץ מומחה ליישובים נווה ובני נצרים, ציין כי היישובים נווה ובני 

הק"מ ומאויימים מגבול  7נצרים זכאים להיכלל במפת ההטבות מכיוון שמרכז חייהם בטווח 

 ללא מוצא.כפול הן מעזה והן ממצרים ומכיוון שמוביל אל הישובים ציר בודד 

 

איתי טמקין  גלבוע זינגר מרכז בכיר פנים תכנון ופיתוח במשרד ראש הממשלה,בישיבה השתתפו 

ן רמ"ד בט"ש עורף ישי פרלמן מרשות המסים, מוטי פינקלשטיי מאגף התקציבים במשרד האוצר,

ת נציגו אלוף במיל' יום טוב סמיה יועץ מומחה ליישובים נווה ובני נצרים, במשרד הביטחון,

 ומוזמנים נוספים. תושבי הישובים נווה ובני נצרים

 

 הכנסת משה גפני:-ראש הוועדה, חבר-בבתום הדיון סיכם יוש

התרשמה שהיישובים נווה ובני נצרים מאויימים מבחינה בטחונים ועדת הכספים  .1

  בחוק הסיוע ליישובי עוטף עזהוראויים להיכלל 

 בנושא ות דעתחוולמשרד האוצר משרד הביטחון יגיש לוועדה  .2

  ל להכליל את היישובים בצו ופעללשקול  שר האוצרהוועדה קוראת ל .3

 הוועדה תעקוב אחר הנושא. .4

 

 המסקנות הונחו על שולחן הכנסת ביום: 

 ט"ז בתמוז התשע"ז

 2017ביולי  10


